



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 4. září 2018

Naše zn. 46974/2018-SŽDC-GR-O25

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum 17. září 2018

Vážen

e-mail: <>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážen,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 4. září 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

1. Digitální kopii projektu „**Rekonstrukce ŽST Vsetín**“, kterou zpracovala firma **MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.**, Legionářská 1085/8, 77900, Olomouc, ICO 64610357 dle smlouvy uzavřené mezi SŽDC a zhotovitelem 28. 7. 2017, číslo smlouvy E617-S-14032/2016
2. Pokud projekt není ještě vypracován a předán, žádám o zpřístupnění poslední verze projektu, se kterou bylo SŽDC seznámeno ze strany projektanta a také zápis připomínek, které projektant má do projektu ještě zapracovat.

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

Požadovanou informaci si můžete stáhnout na adrese:
<https://datashare.szdc.cz/index.php/s/bCfDYjWuSYdPLEG>

S pozdravem

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)